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Podgrzewacz do wosku
twardego w puszce i
miękkiego WOWAX,
Diamond 120W czarny
CLAVIER

Cena 79,99 zł

Numer katalogowy CZARNY

Kod producenta CZARNY

Kod EAN 5907996054664

Opis produktu
Podgrzewacz do wosku ✅ Podgrzewacz do wosku twardego i miękkiego o mocy 120W ✅ Możliwość stałej kontroli temperatury
wosku, dzięki diodzie kontrolnej ✅ Podgrzewacz jest bezpieczny ✅ Łatwy w obsłudze ✅ Szybko się nagrzewa ✅ Sprawdzi się do
użytku profesjonalnego i domowego Podgrzewacz do wosku, to urządzenie służące do podgrzewania wosku, który jest
używany do depilacji lub kosmetycznych zabiegów na skórze. Podgrzewacz zapewnia równomierne i kontrolowane
podgrzewanie wosku, aby utrzymać go w odpowiedniej temperaturze do użytku. Posiada funkcję termostatu, czyli płynną
regulację temperatury, którą pozwala dostosować do preferencji lub wymagań danego rodzaju wosku. Ważne jest, aby
utrzymać odpowiednią temperaturę wosku, aby uniknąć poparzeń lub zbyt dużego rozcieńczenia wosku. Podgrzewacze do
wosku są powszechnie stosowane w salonach kosmetycznych oraz w domowym użytku. Zapewniają one wygodny i
higieniczny sposób stosowania wosku, minimalizując ryzyko poparzeń i ułatwiając proces depilacji lub innych zabiegów na
skórze. Możliwość stałej kontrola temperatury wosku, dzięki diodzie kontrolnej W momencie gdy podgrzewacz osiągnie
wybraną temperaturę włączy się dioda; to bardzo duże ułatwienie podczas wykonywania zabiegu. Podgrzewacz nie wymaga
ciągłego kontrolowania czy wosk jest już rozpuszczony. Gdy wosk jest odpowiednio rozgrzany, można go nakładać na skórę za
pomocą specjalnych pasków depilacyjnych lub innych narzędzi. Po zastygnięciu wosku można go z łatwością usunąć, aby
usunąć włosy lub przeprowadzić inne zabiegi kosmetyczne. Przystosowany do rozpuszczania wosku twardego w puszce jak i
miękkiego Innowacyjna metoda bezpaskowa z użyciem wosku twardego (brak w zestawie), która nie wymaga użycia pasków.
Ten rodzaj depilacji przeznaczony jest dla osób, które zaczynają korzystać z depilacji woskowej i mają wrażliwą skórę. A
także tradycyjna metoda paskowa z użyciem wosku miękkiego (brak w zestawie) ten rodzaj depilacji przeznaczony dla osób,
które już miały styczność z depilacją woskową i nie mają już wrażliwej skóry. Podgrzewacz do wosku jest bezpieczny,
ponieważ gorący wosk nie przykleja się do skóry, a jedynie włosków na niej się znajdujących. Urządzenie do gorącego wosku
jest bardzo łatwe w użyciu. Wystarczy wsypać wosk do miseczki, ustawić temperaturę, sprawdzić czy wosk nie jest za gorący,
szpatułką nałożyć wosk, by na końcu oderwać jednym płynnym ruchem wosk w kierunku przeciwnym do nakładania.
Pokrywka do podgrzewacza, zapewnia utrzymanie stałej temperatury przez okres wykonywania zabiegu Do zestawu
dołączono przeźroczystą pokrywkę, która nie tylko chroni przed zabrudzeniami, a także zapewnia utrzymanie stałej
temperatury przez okres wykonywania zabiegu. Dzięki temu, że pokrywka jest przeźroczysta możemy doglądać na jakim
etapie roztapiania jest nasz wosk. Na pokrywce znajdują się 3 otwory, które odpowiadają za odprowadzenie nadmiaru pary.
SPECYFIKACJA: ✅ moc podgrzewacza: 120W; ✅ napięcie: 220-240V; 50-60Hz; ✅ pojemność miseczki: 400ml; ✅ zastosowanie:
wosk twardy /miękki/ puszka z woskiem; Użytkowanie Przed użyciem oczyść oraz osusz dokładnie skórę i upewnij się, że nie
ma żadnych na niej podrażnień ani uszkodzeń. ➡️  Otwórz opakowanie foliowe wosku i wsyp do miseczki podgrzewacza. Nakryj
pokrywę. ➡️ Ustaw temperaturę na medium. Podgrzewaj wosk przez około 10-20min i upewnij się, że wosk ma odpowiednią
temperaturę przed zastosowaniem na skórze. Wosk powinien mieć temperaturę 36-37 stopni, czyli temperaturę zbliżoną do
temperatury ciała. ➡️ Nałóż wosk szpatułką w tym samym kierunku co wzrost włosa. Poczekaj aż zastygnie, a następnie
dociśnij go ręką lub szpatułką do skóry ➡️ Podważ szpatułką krawędź lub palcem, a następnie oderwij wosk szybkim ruchem w
kierunku przeciwnym do nakładania wosku.  
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